
宾川县红十字会2020年捐赠资金、物资来源表

填报单位：宾川县红十字会

项目名称 捐赠来源
99公益滇苗助学金 大理州红十字会拨入
王克昌定向助学金 王克昌
定向捐赠抗旱扶贫 宾川鑫月医院、宾川杰熙水果专业合作社

定向捐赠儿童服务站 张仕钧

定向捐赠宾川卫生事业

张志刚
昆明天添药业有限公司

刘承东
昆明润盈祥企业管理咨询服务有限公司

云南今康医药有限公司
云南梵渡商贸有限公司

大理市医药公司
定向捐赠乡镇 中交第四公路工程局有限公司宾南第二施工总承包部

定向捐赠平川镇贫困户 云南凯昱爆破工程有限公司
定向捐赠宾川县民族团结 云南宾川农村商业银行股份有限公司

定向钟英乡贫困学生助学金 钟英乡财政所
定向捐赠乡镇 祥云县光先农业有限公司

定向捐赠钟英西山完小 单文海
定向捐赠钟英乡助学金 马可波罗瓷砖

定向捐赠平川镇马花村委会大学生 云南永达电力实业有限公司
定向捐赠平川镇马花村委会大学生 云南华云金鑫生物科技有限公司

定向捐赠鸡足山镇 云南省计量测试学会

定向捐赠金牛镇贫困户医疗救助费
宾川县食品药品检验检测院、宾川县华侨庄园农业科技开发有限公

司等企业
定向平川镇 宾川鸿顺再生资源回收利用有限公司

定向捐赠县内贫困大学生助学金 张仕钧
募捐箱捐款

急救物资 云南省红十字会
助学物资 张仕钧爱心团队
助医物资 昆明邦尔泰医药有限公司
其他物资 王牌（广州）视听科技有限公司

合计

宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠资金来源表（一）

填报单位：宾川县红十字会

项目名称 捐赠来源

定向捐赠宾川县人民医院疫情防控

大明眼镜旗舰店
云南宾川农村商业银行股份有限公司
云南宾川农村商业银行股份有限公司

宾川县鸡足山佛塔寺
定向宾川县医疗集团疫情防控 宾川县润民灌溉服务农民专业合作社

定向捐赠宾川县妇幼保健院疫情防控 爱心人士

定向捐赠宾川县疫情防控指挥部

宾川县鸿福农产品有限工作、宾川迈阿密酒吧
宾川县伊斯兰教协会



定向捐赠宾川县疫情防控指挥部
宾川县税务局

爱心人士

定向捐赠宾川县红十字会疫情防控
宾川县惠农农副产品专业合作社

爱心人士

定向宾居镇、社区、村委会疫情防控

爱心人士、社区群众捐款
宾川县宏丰环境卫生管理有限公司
宾川县国荣奶牛养殖专业合作社

宾川县必军农产品合作社
云南和合中药饮品有限公司

中铁十八局集团滇中引水大理Ⅱ段3标项目部全体职工

定向州城镇、社区、村委会疫情防控

宾川后所制砖有限责任公司
宾川县惠农农副产品专业合作社

云南成满生物科技有限公司
宾川县伊斯兰教协会

中铁十八局集团滇中引水大理Ⅱ段3标项目部全体职工
州城镇各村委会（社区）

爱心人士
定向捐赠乔甸镇疫情防控 乔甸爱心人士

定向大营镇、社区、村委会疫情防控
爱心人士

大营镇各村委会（社区）
定向鸡足山镇、社区、村委会疫情防

控
鸡足山镇财政所

鸡足山镇各村委会（社区）

定向金牛镇、社区、村委会疫情防控

宾川县宾杰农副产品有限责任公司
云南泰瑞农林发展有限公司

宾川县绿色果品开发有限责任公司
云南成满生物科技有限公司

金牛镇管岗村委会
宾川县康氏灰陶建材有限公司 

合计 

宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠资金来源表（二）

填报单位：宾川县红十字会

项目名称 捐赠来源

定向拉乌乡疫情防控
宾川县绿色果品开发有限责任公司

宾川县拉乌彝族乡人民政府
爱心人士

定向力角镇、社区、村委会疫情防控

宾川金丰汇农业开发有限责任公司
宾川县宾杰农副产品有限责任公司

宾川腾元达家庭农场
宾川瑞奇果业有限责任公司

宾川县润民灌溉服务农民专业合作社
宾川远航植保科技有限公司

云南奇鑫农资有限公司
宾川大地制砖有限责任公司

宾川绿宝源农林开发有限责任公司
宾川县力角镇财政所

爱心人士

定向平川镇、村委会疫情防控

宾川盛鑫石料建材有限公司



定向平川镇、村委会疫情防控

宾川县汝碧种养专业协会
宾川县蕊淼家庭农场

宾川县平川镇山区经济林果协会
宾川县烟叶生产技术专业服务协会

平川镇古底村委会
爱心人士

定向捐赠湖北咸宁市
宾川新元建筑有限责任公司

爱心人士

定向捐赠武汉
宾川远航植保科技有限公司工会

爱心人士
定向捐赠县医院10万、中医院10万
、疾控中心5万

鸡足山佛教协会、各寺、庵及个人

定向捐款云南纯境电子商务有限公司
购买水果支援武汉

宾川县缘城绿色经济林有限责任公司
宾川县红色海稍农业观光旅游有限公司
宾川县富鑫农产品开发有限责任公司

云南纯境电子商务有限公司
纳溪河葡萄研究所联合党支部
宾川县农产品质量安全监管站

宾川县农业农村局
活化石咖啡店

大理挑剔猫电子商务有限公司
爱心人士

合计

宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠资金来源表（三）

填报单位：宾川县红十字会

项目名称 捐赠来源

定向捐赠宾川县疫情防控

爱心人士
金牛镇彩凤村委会红土坡文昌宫
金牛镇牛井社区福禄寺
云南国巨绿色食品有限公司
宾川金丰汇农业开发有限责任公司
宾川县万向汽车服务有限责任公司
宾川晨曦教育有限公司
宾川析南果业有限公司
云南省红十字会
网络众筹资金
宾川县城区基督教堂
高炮六十五师宾川籍退役战友
大理州红十字会

宾川县鑫达农资有限公司（丁海勋）

大理宾川长江村镇银行股份有限公司

大理宾川长江村镇银行股份有限公司

宾川二中民九班同学
合计



宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠物资来源表

填报单位：宾川县红十字会
项目名称 捐赠来源

定向捐赠疫情防控物资

宾川金谷酒业有限责任公司
宾川县龙泉饮品有限公司疫

宾川县亮晶晶眼镜店
祥云县医药公司

云南杨岭环保科技有限责任公司
天洲游泳馆疫情防控物资

小越南餐厅   
周婷烤鱼店

宾川县龙泉饮品有限公司
宾川佳泓养殖专业合作社
大理辉睿药业有限公司

宾川山水间书画装裱中心
薛杨超及家人

宾川县恒泰燃气有限公司
宾川县鸿福农产品有限公司、宾川县迈阿蜜酒吧

宾川县乔甸镇海稍村委会新庄红军村村民
宾川县咏春白酒坊

云南农丰农业生产资料有限公司
宾川县晒晚文化娱乐有限公司

宾川县洪灿百货批发店
宾川县个体医疗协会

家世纪购物广场
宾川县鸿福农产品有限公司、宾川县迈阿蜜酒吧

大禹节水集团股份有限公司
宾川县雅适我家宝贝母婴童用品金叶路店

宾川桔子口腔门诊部
宾川县粮油工业经营有限公司

中国人寿财产股份有限公司宾川县支公司
中交三局大理宾川道路项目部
云南银讯医疗器械有限公司
昆明联诚科技股份有限公司

宾川县乖巧宝贝母婴用品四店
昆明龙津药业股份有限公司

宾川县我家宝贝母婴童用品有限公司
昆明祝康商贸有限公司
云南康疏商贸有限公司

大理润康药业有限责任公司
云南高贸贸易有限公司

峨眉山通惠制药有限公司
成都联帮医疗科技股份有限公司

上海滇岳实业有限公司
宾川县润诚商贸有限责任公司
昆明欧蓝德生物技术有限公司
云南安隅房地产开发有限公司

元禾基金
云南扬岭环保科技有限责任公司
云南华云金鑫生物科技有限公司



定向捐赠疫情防控物资

宾川大福瑞经贸有限公司
云南东骏药业有限公司滇西医药配送中心

大理沧龙物流有限公司
爱心人士

合计

宾川县红十字会2020年公益活动明细
填报单位：宾川县红十字会

时间 活动名称、内容
2月20日 支付王克昌定向助学金
3月13日 支付抗旱扶贫捐赠
3月23日 支付定向儿童服务站捐赠
6月8日 支付定向抗旱扶贫捐赠

6月5日-28日日 拨付定向宾川卫生事业捐赠
6月11日 拨付定向乡镇捐赠
6月23日 支付定向平川镇东升村委会贫困户自忠文户房屋装修捐赠
8月10日 拨付定向宾川县民族团结捐赠
8月31日 支付王克昌定向助学金
9月21日 拨付定向拉乌乡捐赠
9月25日 拨付定向钟英西山完小捐赠
10月9日 拨付定向钟英乡贫困学生助学金
10月9日 支付定向捐赠钟英乡助学金
10月12日 拨付钟拉博爱助学捐赠
11月6日 支付定向贫困大学生捐款
11月10日 拨付定向鸡足山镇捐赠
11月10日 支付定向金牛镇贫困户杨美琴医疗救助费
11月12日 支付定向贫困大学生捐款
12月4日 拨付定向平川镇捐赠
1月-12月 其他捐赠支出
1月-12月 新冠肺炎疫情防控捐赠支出



宾川县红十字会2020年捐赠资金、物资来源表

   单位：元

金额 价值
                           3,780.00 
                           8,000.00 
                          40,000.00 
                           5,000.00 
                       1,400,000.00 
                       1,440,000.00 
                       1,600,000.00 
                          40,000.00 
                          70,000.00 
                         200,000.00 
                         250,000.00 
                          50,000.00 
                          10,000.00 
                          30,000.00 
                        174,184.00 
                          80,000.00 
                          17,000.00 
                          30,000.00 
                          34,000.00 
                          26,000.00 
                         300,000.00 

                          26,350.00 

                          30,000.00 
                          12,000.00 
                             525.00 

    30,000.00 
  120,000.00 
    32,000.00 
  228,160.00 

                       5,876,839.00   410,160.00 

宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠资金来源表（一）

   单位：元

金额
                          10,000.00 
                          37,600.00 
                          90,000.00 
                          20,000.00 
                         100,000.00 
                          20,000.00 
                          10,000.00 
                          10,000.00 



                          26,850.00 
                             500.00 
                           3,000.00 
                           2,300.00 
                         147,870.00 
                          10,000.00 
                           5,000.00 
                          10,000.00 
                           3,000.00 
                          20,000.00 
                         100,000.00 
                          10,000.00 
                           2,000.00 
                           8,000.00 
                          13,356.00 
                         149,080.00 
                          11,008.00 
                           1,000.00 
                           6,000.00 
                          15,740.00 
                         122,000.00 
                         161,522.00 
                           5,000.00 
                          10,000.00 
                          14,000.00 
                           8,000.00 
                          10,000.00 
                          20,000.00 
                      1,192,826.00 

宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠资金来源表（二）

   单位：元

金额
                          20,000.00 
                           1,361.00 
                          15,000.00 
                           5,000.00 
                           5,000.00 
                           5,000.00 
                          10,000.00 
                          10,000.00 
                          10,000.00 
                          10,000.00 
                          20,000.00 
                           5,000.00 
                          24,600.00 
                          16,500.00 
                          20,000.00 



                           1,000.00 
                           1,000.00 
                           1,000.00 
                           2,000.00 
                           5,550.00 
                          45,000.00 
                          22,000.00 
                          11,500.00 
                           3,800.00 
                          12,500.00 
                         250,000.00 

                           5,000.00 
                           3,000.00 
                          10,000.00 
                          10,000.00 
                           3,000.00 
                             950.00 
                           2,600.00 
                           1,000.00 
                           1,000.00 
                          21,200.00 
                        590,561.00 

宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠资金来源表（三）

 单位：元

金额
                          13,502.00 
                             344.30 
                             173.50 
                           5,000.00 
                          15,000.00 
                          10,000.00 
                           2,045.00 
                           5,000.00 
                         100,000.00 
                          28,488.88 
                          10,500.00 
                           8,600.00 
                          50,000.00 

                          10,000.00 

                          10,000.00 

                           5,200.00 

                             300.00 
                        274,153.68 



宾川县红十字会2020年疫情防控捐赠物资来源表

单位：元
价值

                          10,000.00 
                          18,240.00 
                           8,100.00 
                          19,800.00 
                          56,500.00 
                          15,000.00 
                           2,480.00 
                           3,100.00 
                           2,400.00 
                          40,000.00 
                          30,000.00 
                           1,300.00 
                          14,050.00 
                          20,820.00 
                          44,320.00 
                           7,000.00 
                           2,000.00 
                         120,000.00 
                           1,436.00 
                           4,320.00 
                         159,980.00 
                             219.00 
                             500.00 
                          45,000.00 
                             500.00 
                           2,400.00 
                          12,000.00 
                          14,296.00 
                          19,354.00 
                           6,500.00 
                         148,687.00 
                           1,470.00 
                          51,380.00 
                           8,745.00 
                          16,490.00 
                         216,000.00 
                          54,275.50 
                           3,192.00 
                         192,960.00 
                          21,600.00 
                          50,000.00 
                             790.00 
                         140,000.00 
                          40,000.00 
                          17,730.00 
                           1,600.00 
                          85,500.00 



                           6,860.00 
                           3,380.00 
                          65,000.00 
                          87,870.00 
                      1,895,144.50 

宾川县红十字会2020年公益活动明细
填报单位：宾川县红十字会

备注
助学
扶贫
助学
扶贫

公共卫生事业

助困

助学

助学
助学
助学
助学
助学

助医
助学

助困、助学、助医
公共卫生事业



附表1：

2020年度捐赠资金收支明细表

单位名称：宾川县红十字会    单位：元

捐赠来源 金额 项目名称

大理州红十字会拨入            3,780.00 99公益滇苗助学金
王克昌            8,000.00 王克昌定向助学金

宾川鑫月医院、宾川杰熙水果专业合作社           40,000.00 定向捐赠抗旱扶贫
张仕钧            5,000.00 定向捐赠儿童服务站
张志刚        1,400,000.00 

定向捐赠宾川卫生事业

昆明天添药业有限公司        1,440,000.00 
刘承东        1,600,000.00 

昆明润盈祥企业管理咨询服务有限公司           40,000.00 
云南今康医药有限公司           70,000.00 
云南梵渡商贸有限公司          200,000.00 

大理市医药公司          250,000.00 
中交第四公路工程局有限公司宾南第二施工总承包部           50,000.00 定向捐赠乡镇

云南凯昱爆破工程有限公司           10,000.00 定向捐赠平川镇贫困户
云南宾川农村商业银行股份有限公司           30,000.00 定向捐赠宾川县民族团结

钟英乡财政所         174,184.00 定向钟英乡贫困学生助学金
祥云县光先农业有限公司           80,000.00 定向捐赠乡镇

单文海           17,000.00 定向捐赠钟英西山完小
马可波罗瓷砖           30,000.00 定向捐赠钟英乡助学金

云南永达电力实业有限公司           34,000.00 定向捐赠平川镇马花村委会大学生
云南华云金鑫生物科技有限公司           26,000.00 定向捐赠平川镇马花村委会大学生

云南省计量测试学会          300,000.00 定向捐赠鸡足山镇
宾川县食品药品检验检测院、宾川县华侨庄园农业科技

开发有限公司等企业
          26,350.00 定向捐赠金牛镇贫困户医疗救助费

宾川鸿顺再生资源回收利用有限公司           30,000.00 定向平川镇
张仕钧           12,000.00 定向捐赠县内贫困大学生助学金

募捐箱捐款              525.00 非定向捐赠
大明眼镜旗舰店           10,000.00 

定向捐赠宾川县人民医院疫情防控
云南宾川农村商业银行股份有限公司           37,600.00 
云南宾川农村商业银行股份有限公司           90,000.00 

宾川县鸡足山佛塔寺           20,000.00 
宾川县润民灌溉服务农民专业合作社          100,000.00 定向宾川县医疗集团疫情防控

爱心人士           20,000.00 定向捐赠宾川县妇幼保健院疫情防控
宾川县鸿福农产品有限工作、宾川迈阿密酒吧           10,000.00 

定向捐赠宾川县疫情防控指挥部
宾川县伊斯兰教协会           10,000.00 

宾川县税务局           26,850.00 
爱心人士              500.00 

宾川县惠农农副产品专业合作社            3,000.00 
定向捐赠宾川县红十字会疫情防控

爱心人士            2,300.00 
爱心人士、社区群众捐款         147,870.00 

定向宾居镇、社区、村委会疫情防控

宾川县宏丰环境卫生管理有限公司           10,000.00 
宾川县国荣奶牛养殖专业合作社            5,000.00 

宾川县必军农产品合作社           10,000.00 
云南和合中药饮品有限公司            3,000.00 

中铁十八局集团滇中引水大理Ⅱ段3标项目部全体职工           20,000.00 
宾川后所制砖有限责任公司          100,000.00 

定向州城镇、社区、村委会疫情防控

宾川县惠农农副产品专业合作社           10,000.00 
云南成满生物科技有限公司            2,000.00 

宾川县伊斯兰教协会            8,000.00 
中铁十八局集团滇中引水大理Ⅱ段3标项目部全体职工           13,356.00 

州城镇各村委会（社区）          149,080.00 
爱心人士          11,008.00 

乔甸爱心人士            1,000.00 定向捐赠乔甸镇疫情防控
爱心人士            6,000.00 

定向大营镇、社区、村委会疫情防控
大营镇各村委会（社区）           15,740.00 
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鸡足山镇财政所          122,000.00 定向鸡足山镇、社区、村委会疫情防
控鸡足山镇各村委会（社区）         161,522.00 

宾川县宾杰农副产品有限责任公司            5,000.00 

定向金牛镇、社区、村委会疫情防控

云南泰瑞农林发展有限公司           10,000.00 
宾川县绿色果品开发有限责任公司           14,000.00 

云南成满生物科技有限公司            8,000.00 
金牛镇管岗村委会           10,000.00 

宾川县康氏灰陶建材有限公司           20,000.00 
宾川县绿色果品开发有限责任公司           20,000.00 

定向拉乌乡疫情防控宾川县拉乌彝族乡人民政府            1,361.00 
爱心人士           15,000.00 

宾川金丰汇农业开发有限责任公司            5,000.00 

定向力角镇、社区、村委会疫情防控

宾川县宾杰农副产品有限责任公司            5,000.00 
宾川腾元达家庭农场            5,000.00 

宾川瑞奇果业有限责任公司           10,000.00 
宾川县润民灌溉服务农民专业合作社           10,000.00 

宾川远航植保科技有限公司           10,000.00 
云南奇鑫农资有限公司           10,000.00 

宾川大地制砖有限责任公司           20,000.00 
宾川绿宝源农林开发有限责任公司            5,000.00 

宾川县力角镇财政所           24,600.00 
爱心人士           16,500.00 

宾川盛鑫石料建材有限公司           20,000.00 

定向平川镇、村委会疫情防控

宾川县汝碧种养专业协会            1,000.00 
宾川县蕊淼家庭农场            1,000.00 

宾川县平川镇山区经济林果协会            1,000.00 
宾川县烟叶生产技术专业服务协会            2,000.00 

平川镇古底村委会            5,550.00 
爱心人士           45,000.00 

宾川新元建筑有限责任公司           22,000.00 
定向捐赠湖北咸宁市

爱心人士          11,500.00 
宾川远航植保科技有限公司工会            3,800.00 

定向捐赠武汉
爱心人士           12,500.00 

鸡足山佛教协会、各寺、庵及个人          250,000.00 定向捐赠县医院10万、中医院10万
、疾控中心5万宾川县缘城绿色经济林有限责任公司            5,000.00 

定向捐款云南纯境电子商务有限公司
购买水果支援武汉

宾川县红色海稍农业观光旅游有限公司            3,000.00 
宾川县富鑫农产品开发有限责任公司           10,000.00 

云南纯境电子商务有限公司           10,000.00 
纳溪河葡萄研究所联合党支部            3,000.00 
宾川县农产品质量安全监管站              950.00 

宾川县农业农村局            2,600.00 
活化石咖啡店            1,000.00 

大理挑剔猫电子商务有限公司            1,000.00 
爱心人士           21,200.00 
爱心人士           13,502.00 

定向捐赠宾川县疫情防控

金牛镇彩凤村委会红土坡文昌宫              344.30 
金牛镇牛井社区福禄寺             173.50 

云南国巨绿色食品有限公司            5,000.00 
宾川金丰汇农业开发有限责任公司           15,000.00 
宾川县万向汽车服务有限责任公司           10,000.00 

宾川晨曦教育有限公司            2,045.00 
宾川析南果业有限公司            5,000.00 

云南省红十字会          100,000.00 
网络众筹资金           28,488.88 

宾川县城区基督教堂           10,500.00 
高炮六十五师宾川籍退役战友            8,600.00 

大理州红十字会           50,000.00 
宾川县鑫达农资有限公司（丁海勋）           10,000.00 
大理宾川长江村镇银行股份有限公司           10,000.00 
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大理宾川长江村镇银行股份有限公司            5,200.00 

定向捐赠宾川县疫情防控

宾川二中民九班同学              300.00 

合计        7,934,379.68 
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附表4：

2020年度物资捐赠收支明细表
单位名称：宾川县红十字会    单位：元

捐赠来源 金额 项目名称
云南省红十字会                30,000.00 急救物资
张仕钧爱心团队               120,000.00 助学物资

昆明邦尔泰医药有限公司                32,000.00 助医物资
王牌（广州）视听科技有限公司               228,160.00 其他物资

宾川金谷酒业有限责任公司                10,000.00 

定向捐赠疫情防控物资

宾川县龙泉饮品有限公司疫                18,240.00 
宾川县亮晶晶眼镜店                 8,100.00 

祥云县医药公司                19,800.00 
云南杨岭环保科技有限责任公司                56,500.00 

天洲游泳馆疫情防控物资                15,000.00 
小越南餐厅                   2,480.00 
周婷烤鱼店                 3,100.00 

宾川县龙泉饮品有限公司                 2,400.00 
宾川佳泓养殖专业合作社                40,000.00 
大理辉睿药业有限公司                30,000.00 

宾川山水间书画装裱中心                 1,300.00 
薛杨超及家人                14,050.00 

宾川县恒泰燃气有限公司                20,820.00 
宾川县鸿福农产品有限公司、宾川县迈阿蜜酒吧                44,320.00 

宾川县乔甸镇海稍村委会新庄红军村村民                 7,000.00 
宾川县咏春白酒坊                 2,000.00 

云南农丰农业生产资料有限公司               120,000.00 
宾川县晒晚文化娱乐有限公司                 1,436.00 

宾川县洪灿百货批发店                 4,320.00 
宾川县个体医疗协会               159,980.00 

家世纪购物广场                   219.00 
宾川县鸿福农产品有限公司、宾川县迈阿蜜酒吧                   500.00 

大禹节水集团股份有限公司                45,000.00 
宾川县雅适我家宝贝母婴童用品金叶路店                   500.00 

宾川桔子口腔门诊部                 2,400.00 
宾川县粮油工业经营有限公司                12,000.00 

中国人寿财产股份有限公司宾川县支公司                14,296.00 
中交三局大理宾川道路项目部                19,354.00 
云南银讯医疗器械有限公司                 6,500.00 
昆明联诚科技股份有限公司               148,687.00 

宾川县乖巧宝贝母婴用品四店                 1,470.00 
昆明龙津药业股份有限公司                51,380.00 

宾川县我家宝贝母婴童用品有限公司                 8,745.00 
昆明祝康商贸有限公司                16,490.00 
云南康疏商贸有限公司               216,000.00 

大理润康药业有限责任公司                54,275.50 
云南高贸贸易有限公司                 3,192.00 

峨眉山通惠制药有限公司               192,960.00 
成都联帮医疗科技股份有限公司                21,600.00 

上海滇岳实业有限公司                50,000.00 
宾川县润诚商贸有限责任公司                   790.00 
昆明欧蓝德生物技术有限公司               140,000.00 
云南安隅房地产开发有限公司                40,000.00 

元禾基金                17,730.00 
云南扬岭环保科技有限责任公司                 1,600.00 
云南华云金鑫生物科技有限公司                85,500.00 

宾川大福瑞经贸有限公司                 6,860.00 
云南东骏药业有限公司滇西医药配送中心                 3,380.00 

大理沧龙物流有限公司                65,000.00 
爱心人士                87,870.00 

合计             2,305,304.50 
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